
COMUNE DI MENFI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

COPIA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 18   DEL 06-05-2021

OGGETTO: Nomina Segretario Titolare del Comune di Menfi

L'anno  duemilaventuno addì  sei del mese di maggio, nella Casa
Comunale, nella sua stanza,

Copia di Determinazione Sindacale n. 18 del 06-05-2021



COMUNE DI MENFI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 0   DEL

OGGETTO: Nomina Segretario Titolare del Comune di Menfi

INIZIATIVA DELLA PROPOSTA SETTORE/ASSESSORATO/UFFICIO PROPONENTE
SINDACO

IL SINDACO

Vista la propria Determinazione Sindacale n. 16 del 30 aprile 2021 con la quale, a seguito di
pubblicazione della sede con avviso n. 26 del 2 aprile 2021 Segreteria di questo Comune è stato
individuato nella persona del dott. Vincenzo Sanzo il Segretario Comunale idoneo a svolgere le
relative funzioni presso la Segreteria di questo Comune;

Visto il provvedimento della   Prefettura – UTG di Palermo - Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali di Palermo n. 398/2021, assunto in data 04/05/2021 prot. n. 8832, di assegnazione quale
Segretario titolare del Comune di Menfi (AG)  il Dott. Vincenzo Sanzo Fascia “ B “,  ;

Accertato che questa sede di Segreteria Comunale è stata correttamente inclusa nell’avviso di
ricerca n. 26 del 2 aprile 2021, già scaduto in data 12 aprile 2021;

Visti:

il D.Lgs. n. 267/2000;-

Il D.P.R. N. 465/97;-

Visto il CCNL dei Segretari Comunali e Provinciali;-

Vista la Deliberazione n. 150/1999 del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’ex-

Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali e
successive modifiche e integrazioni;

DETERMINA

Di nominare il Dott. Vincenzo Sanzo, nato a Palermo il11/06/1980  ed ivi residente in Viale1)
Boris Giuliano n. 12, iscritto all’Albo della Regione Sicilia nella Fascia Professionale “B“ al
n. id. 8618, Segretario titolare del Comune di Menfi;

Copia di Determinazione Sindacale n. 18 del 06-05-2021



Di fissare la decorrenza della nomina da 01/06/2021, entro la quale il Segretario Comunale,2)
previa accettazione, dovrà assumere servizio;
Di notificare:3)

Al dott. Vincenzo Sanzo il presente provvedimento, trasmettendone copia all’UTG –-

Prefettura Palermo- Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Sicilia alla
quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di accettazione
dell’interessato e la comunicazione di assunzione in servizio;
Al Sindaco del comune di Montemaggiore Belsito ( PA ), attuale sede di titolarità del-

Segretario nominato con il presente provvedimento;

4) Pubblicare il presente provvedimento all’albo on line e nel sito del Comune di Menfi“Amministrazione trasparente “sezione provvedimenti" sottosezione personale provvedendo ad
aggiornare tutte le sottosezioni  a cura del responsabile del procedimento.

Menfi, lì _____________________ IL SINDACO
Arch. Mauceri Marilena

Copia di Determinazione Sindacale n. 18 del 06-05-2021



Copia di Determinazione Sindacale n. 18 del 06-05-2021



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito
ufficiale di questo Comune dal  07-05-2021 al   22-05-2021  per rimaneri per 15 giorni consecutivi.
Si attesta altresì, che l’estratto/oggetto della presente determinazione è stato pubblicato nel sito internet di
questo comune con decorrenza dal 07-05-2021 entro 7 giorni dall’emanazione, art. 6 L.R. 11/2015.

Menfi, lì _________________ Il responsabile della pubblicazione all'albo on-line
Palmeri Giacomo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, giusta attestazione del responsabile della pubblicazione
all'albo on-line

CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio on line dal 07-05-2021 al-
22-05-2021 per rimanervi per quindici giorni consecutivi;
certifico altresì, io sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme attestazione del-

responsabile della pubblicazione all'albo on-line, che l’estratto/oggetto della presente determinazione è
stato pubblicato nel sito internet di questo comune con decorrenza dal 07-05-2021 entro 7 giorni
dall’emanazione, art. 6 L.R. 11/2015.

Il SEGRETARIO COMUNALE
Menfi, lì  ________________  Pecoraro Gabriele

 

Copia conforme all’originale (Art. 18 del D.P.R. 445/2000)

Composto di pagine n° ______

Menfi, lì _____________
IL SEGRETARIO GENERALE
( ____________________________)

 

Copia di Determinazione Sindacale n. 18 del 06-05-2021


